বাংলাদেশ ব্যাংক
ব্যাংকার্স সিলেকশন কমিটি সচিবালয়
প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা-১০০০

বিজ্ঞপ্তি নং- ৪৭/২০২০

তারিখ : ২৬ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৭
৯ জুন ২০২০

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ব্যাংকার্স সিলেকশন কমিটির সদস্যভুক্ত ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ এ 'ডাটা এন্ট্রি/কন্ট্রোল সুপারভাইজার' ২০১৮ সাল ভিত্তিক ১টি শূন্য পদে নিয়োগের নিমিত্তে প্রার্থীদের নিকট থেকে প্যানেল প্রকৃতির জন্য নিম্নবর্ণিত শর্তাবলীতে প্রতিযোগিতামূলক পরীক্ষার মাধ্যমে পূরণের লক্ষ্যে প্রকৃত বাংলাদেশি নাগরিকদের নিকট হতে Online এ দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে :